ZARZADZENIE Nr 2218/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 29 wrzesnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 1. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
7 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej
w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz.
Woj. Lédzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2022 rok, zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionej w zatgczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2218/2022
Prezydenta Miasta todzi

GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogoétem wiasne zlecone P! i por ieni wiasne zlecone p ieni por ieni
z administracjg miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Wydziat Edukacji
801 Oswiata i wychowanie 527 026,00 486 286,00 - - - 40 740,00 - - -
80101  Szkoly podstawowe 25 529,00 .25 529,00 R R R . - .
000238- Utrzymanie jednostki 3 .25 529.00 .25 529.00 : ) ; } } : :
002 ’ ’
Jednostki edukacyjne 25529 00 25529 00 _ _ _ R _ _ _
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -21 529,00 -21 529,00 - - - - - - -
80102 Szkoty podstawowe specjalne R R R R . R R R R
000239- Utrzymanie jednostki 3 i} : i } i} : : } }
002
Jednostki edukacyjne R R R R R R R -
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 10 229,00 - - - - 10 229,00 - - -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy -10 229,00 - - - - -10 229,00 - - -
80105  Przedszkola specjalne -2 000,00 -2 000,00 . - - - - - -
000229- Utrzymanie jednostki 3 -2 000.00 -2 000.00 : )
002 ’ ’ ) ) ) : )

Jednostki edukacyjne -2.000,00 -2.000,00 R R R - R R -



4710
80115

000707-
001

3020

4120

4440

80117

000708-
002

3020

80120

000208-
002

4120

80121

000209-
002

3020

80132

000237-
001

4140

000237-
002

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Technika

Utrzymanie technikéw
Jednostki edukacyjne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Branzowe szkoty | i Il stopnia

Utrzymanie branzowych szkét I i Il stopnia
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzenri

Licea ogolnoksztatcace

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Licea ogolnoksztatcace specjalne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Szkoty artystyczne

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wohtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych

Utrzymanie jednostki

-2 000,00

242 811,00

242 811,00

242 811,00

22 265,00

-26 446,00

246 992,00

4 181,00

4 181,00

4181,00

4 181,00

-140,00

-140,00

-140,00

-140,00

140,00

140,00

140,00

140,00

-18 380,00

-11 380,00

-11 380,00

-11 380,00

-7 000,00

-2 000,00

242 811,00

242 811,00

242 811,00

22 265,00

-26 446,00

246 992,00

4 181,00

4 181,00

4181,00

4 181,00

-140,00

-140,00

-140,00

-140,00

140,00

140,00

140,00

140,00

-18 380,00

-11 380,00

-11 380,00

-11 380,00

-7 000,00



4120

80134

000241-
002

3020

4120

80140

000191-
001

4140

000191-
002

4710

80148

000234-
002

3020

4440
80149

000258-
002

3020

Jednostki edukacyjne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Szkoty zawodowe specjalne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Placéwki ksztatcenia ustawicznego i centra ksztatcenia zawodowego

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wohtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Stotowki szkolne i przedszkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

-7 000,00

-7 000,00

-20 133,00

-20 133,00

-20 133,00

3 146,00

-23 279,00

-29 020,00

-17 400,00

-17 400,00

-17 400,00

-11 620,00

-11 620,00

-11 620,00

24 313,00

24 313,00

24 313,00

1 569,00

22 744,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

21 529,00

21 529,00

21 529,00

21 529,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-20 133,00

-20 133,00

-20 133,00

3 146,00

-23 279,00

-29 020,00

-17 400,00

-17 400,00

-17 400,00

-11 620,00

-11 620,00

-11 620,00

2784,00

2784,00

2784,00

1 569,00

1215,00



80150

000709-
002

3020

80152

000711-
002

3020

80195

000151-
027

3020

000402-
001

4440

001574-
005

4210

4210

001574-
009

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizaciji
nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

Utrzymanie jednostek realizujacych zadania wymagajgce stosowania 3
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkofach
podstawowych

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizaciji
nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogdlnoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych
szkotach | stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz
szkotach artystycznych

Utrzymanie jednostek realizujagcych zadania wymagajqce stosowania 3
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla miodziezy w szkofach
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Pozostata dziatalnos¢

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 3
Urzad Miasta todzi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sfinansowanie zakfadowego funduszu $wiadczen socjalnych dla 3
nauczycieli emerytéw i rencistow

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Wyposazenie przedszkoli, szkéf podstawowych 3
i ponadpodstawowych w celu zwigkszenia dostepu do nauki

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup narzedzi edukacyjnych dla dzieci uchodzcow z potrzebami 3
specjalnymi

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

200,00

200,00

200,00

200,00

344 583,00

-452 378,00

-452 378,00

-452 378,00

269 935,00

269 935,00

269 935,00

595 000,00

595 000,00

-595 000,00

-595 000,00

-118 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

486 286,00

-226 189,00

-226 189,00

-226 189,00

205 386,00

205 386,00

205 386,00

595 000,00

595 000,00

595 000,00

-243 000,00

200,00

200,00

200,00

200,00

-141 703,00

-226 189,00

-226 189,00

-226 189,00

64 549,00

64 549,00

64 549,00

-595 000,00

-595 000,00

-595 000,00

125 000,00



4210

4240

4240

001574-
010

4210

4300

001574-
013

4110

4120

4170

4210

4300

4710

4790

001574-
016

4210

4240

4270

4300

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek

Urzad Miasta todzi

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zapewnienie dzieciom uchodzcow ustug w zakresie zdrowia
psychicznego, wsparcia psychospotfecznego i poradnictwa

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Lato w miesScie - organizacja programu wielokulturowego
i adaptacyjnego dla miodziezy uchodzcow

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodzcéw o specjalnych
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli

i sprzetu komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni
terapeutycznych dla dzieci autystycznych

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatow | wyposazenia
Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

125 000,00

20 000,00

105 000,00

-243 000,00

-243 000,00

37 026,00

37 026,00

22 925,00

14 101,00

296,00

42,00

6700,00

-2 824,00

-1988,00

30,00

-2 256,00

513 800,00

513 800,00

240 245,00

120 240,00

148 315,00

5 000,00

-243 000,00

-243 000,00

-2700,00

-2700,00

-388,00

-56,00

-2 256,00

125 000,00

20 000,00

105 000,00

37 026,00

37 026,00

22 925,00

14 101,00

2700,00

2700,00

684,00

98,00

6 700,00

-2 824,00

-1988,00

30,00

513 800,00

513 800,00

240 245,00

120 240,00

148 315,00

5 000,00



001574-
017

3020
4010
4110
4120
4280
4440
4700

4710

4010

001574-
020

4210

4240

001574-
023

4220

4300

4220

854

Zatrudnienie osobistych asystentéw do pracy z ukrainskimi dzie¢mi
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentéw kulturowych/
tflumaczy ustnych

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wotaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodzcow w zakresie zdrowia

psychicznego i wsparcia psychospofecznego (organizacja sal
terapeutycznych: zakup sprzetu i mebli)

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zapewnienie cieplych positkéw dla dzieci uchodzcow (przedszkola
i szkofy podstawowe)

Jednostki edukacyjne

Zakup Srodkéw zywnoSci

Zakup ustug pozostatych
Urzad Miasta todzi

Zakup Srodkéw zywnosci

Edukacyjna opieka wychowawcza

195 065,00

117,00

138 387,00

23 161,00

3 345,00

5 048,00

24 390,00

37,00

580,00

-195 065,00

-195 065,00

94 200,00

94 200,00

74 200,00

20 000,00

33 312,00

31 187,00

2 125,00

-33 312,00

-33 312,00

-527 026,00

191 101,00

191 101,00

84,00

138 387,00

23 161,00

3 345,00

4 420,00

21 087,00

37,00

580,00

-33 312,00

-33 312,00

-33 312,00

-191 101,00

3 964,00

33,00

628,00

3303,00

-195 065,00

-195 065,00

94 200,00

94 200,00

74 200,00

20 000,00

33 312,00

33 312,00

31 187,00

2125,00

-527 026,00



85403

000233-
002

3020

4120

4440

85404

000255-
002

3020
85406

000226-
001

4140

000226-
002

3020

85407

000222-
002

4440

000223-
002

4120

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

16 737,00

16 737,00

16 737,00

1 584,00

-1 834,00

16 987,00

250,00

250,00

250,00

250,00

-12789,00

-12 789,00

-12789,00

12 789,00

12 789,00

12 789,00

4 858,00

4 858,00

4 858,00

4 858,00

-251,00

16 737,00

16 737,00

16 737,00

1.584,00

-1 834,00

16 987,00

250,00

250,00

250,00

250,00

-12 789,00

-12 789,00

-12 789,00

12 789,00

12 789,00

12 789,00

4 858,00

4 858,00

4 858,00

4 858,00

-251,00



4440
85410

000202-
001

4260
85412

000405-
003

4110

4210

4430

4710
85417

000236-
001

4140

4260

000236-
002

4110

4120
85421

000217-
002

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Internaty i bursy szkolne

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mlodziezy
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Roézne opfaty i sktadki

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Szkolne schroniska miodziezowe

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Woptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup energii
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Miodziezowe osrodki socjoterapii

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

251,00

-4 858,00

-4 858,00

-4 858,00

-4 858,00

546,00

-3,00

-546,00

3,00

-16 987,00

-10 924,00

-10 924,00

-664,00

-10 260,00

-6 063,00

-6 063,00

-3 463,00

-2 600,00

546,00

-3,00

-546,00

3,00

251,00

-4 858,00

-4 858,00

-4 858,00

-4 858,00

-16 987,00

-10 924,00

-10 924,00

-664,00

-10 260,00

-6 063,00

-6 063,00

-3 463,00

-2 600,00



3020

4120

85495

001574-
004

4240

001574-
009

4240

001574-
010

4210

4240

4300

4790

001574-
016

4210

4240

4300

001574-
020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Pozostata dziatalno$¢

Tworzenie centréow edukacyjnych dla dzieci uchodzcéw uczacych sie
on-line tylko w ukrainskim systemie oswiaty

Jednostki edukacyjne

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup narzedzi edukacyjnych dla dzieci uchodzcéw z potrzebami
specjalnymi

Jednostki edukacyjne
Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek

Zapewnienie dzieciom uchodzcow ustug w zakresie zdrowia
psychicznego, wsparcia psychospotecznego i poradnictwa

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych
Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodzcéw o specjalnych
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli

i sprzetu komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni
terapeutycznych dla dzieci autystycznych

Urzad Miasta todzi
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodzcow w zakresie zdrowia
psychicznego i wsparcia psychospofecznego (organizacja sal
terapeutycznych: zakup sprzetu i mebli)

Urzad Miasta todzi

3

19 814,00

-19 814,00

-527 026,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

118 000,00

118 000,00

118 000,00

-37 026,00

216 299,00

6 284,00

130 867,00

79 148,00

-253 325,00

-253 325,00

-513 800,00

-513 800,00

-140 760,00

-273 040,00

-100 000,00

-94 200,00

-94 200,00

10

19 814,00

-19 814,00

-527 026,00

5 000,00

5000,00

5 000,00

118 000,00

118 000,00

118 000,00

-37 026,00

216 299,00

6 284,00

130 867,00

79 148,00

-253 325,00

-253 325,00

-513 800,00

-513 800,00

-140 760,00

-273 040,00

-100 000,00

-94 200,00

-94 200,00



4210

001574-
025

4170

4210

4170

926
92601

000256-
018

4110
4170

4300

Zakup materiatéw i wyposazenia

Lato w miesScie - organizacja programu wielokulturowego
i adaptacyjnego dla dzieci uchodzcow w akademikach i schroniskach
miodziezowych

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow | wyposazenia

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki biezace zwigzane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012"
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-94 200,00

-5 000,00

6 000,00

-6 000,00

-5000,00

-5 000,00

-1 200,00

-4 800,00

6 000,00

11

-1 200,00

-4 800,00

6 000,00

486 286,00

486 286,00

-94 200,00

- -5 000,00

- 6 000,00

-6 000,00

- -5 000,00

- -5 000,00

- -486 286,00

- -486 286,00



